PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS/CLASSIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021

Considerando o item 2.1, letra “c”, o critério de classificação para o

presente edital é a “experiência na área de atuação, se tiver (atestado de capacidade

técnica, certificado de conclusão em cursos, registro na CTPS, certidão de tempo de

serviço – em caso de serviço público”,

Considerando que os candidatos para vagas em Cadastro de Reserva só

serão chamados quando houver conveniência da Administração, em havendo

necessidade e interesse público, conforme consta do edital.

Considerando que a classificação não importa necessariamente em

contratação;

FAZ SABER aos interessados a listagem oficial de classificação dos

inscritos, conforme segue:

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Vagas: 10 + CR

Carga horária: 40 horas

 NOME DATA

NASCIMENTO

01 DILO FERNANDES 24/07/1980

02 SILVIO HASCKEL 03/11/1979

03 JONAS ROSA NUNES 08/05/1986

04 JONAS CALBUCH 30/12/1991

05 TUANE KNISS 21/03/1991

06 SONIA FRANZ 12/02/1981

07 ADIVALDA GONÇALVES DE ALMEIDA 22/07/1972

08 VALDECIR DA ROZA 17/04/1983

09 ROGERIO ALVES 06/02/1970

10 CLAUDIO SEIBEL 30/07/1989

11 LUCAS SERAFIM 01/01/2000

12 RUBENS SCHUTZ 03/01/1992

13 VALDIR MARTINS 17/10/1957

14 PEDRO HENRIQUE VIEIRA 03/03/1996

15 JOÃO HENRIQUE SERAFIM 07/10/1998

16 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 24/10/2000

Cargo: CARPINTEIRO

Vagas: 2 + CR

Carga horária: 40 horas

 NOME DATA

NASCIMENTO

01 EDUARDO DE SOUZA 27/07/1999

02 VALDEMAR DA SILVA

Cargo: OPERADOR DE EQUIPAMENTO (ESCAVADEIRA)

Vagas: 1+ CR

Carga horária: 40 horas

 NOME DATA

NASCIMENTO

01 EDI MEICKON LUTZ 25/04/1990

Cargo: OPERADOR DE EQUIPAMENTO (PATROLA)

Vagas: 1+ CR

Carga horária: 40 horas

 NOME DATA

NASCIMENTO

01 LUIS CARLOS BARBOSA ATHAYDE 13/08/1959

Cargo: PEDREIRO

Vagas: 3+ CR

Carga horária: 40 horas

 NOME DATA

NASCIMENTO

01 ZELITO DE SOUZA 02/09/1994

02 VALDEMAR DA SILVA 19/08/1959

Cargo: SERVENTE

Vagas: 10 + CR

Carga horária: 40 horas

 NOME DATA

NASCIMENTO

01 FRIDA ZEITZ CARDOSO 17/12/1963

02 NILZETE TEREZINHA NAZARIO 16/03/1970

03 OLÉZIA DOS SANTOS DOERNER 05/11/1978

04 REGINA CUZIK 23/11/1960

05 LUCIANE DA SILVA DE SOUZA 15/01/1979

06 SCHEILA SANTALINA MAFRA 06/02/1985

07 SIMONI SCHLOSSER WEISS 20/03/1984

08 FABIANE NOVAZICK BENVENUTTI

BRUNN

18/01/1985

09 LUCIANE RODE 21/03/1988

10 DENISE SCHUTZ 01/02/1979

11 JANETE DE SOUZA 03/07/1985

12 SHARLENE CLAUDINO 20/09/1984

13 ADELIA RODRIGUES 14/12/1971

14 ERILDA DA SILVA BOELL 10/02/1993

15 MANOEL DA SILVA  FLAUSINO 02/04/1988

16 JOICE FERMINO MARIAN 19/11/1985

17 ADRIANA HANG PADILHA 31/07/1972

18 GEDALVA DO ROSÁRIO MELO 28/12/1966

19 MARCOS DOS SANTOS MARIAN 06/01/1980

20 CLEIDE SCHEFER 23/10/1987

Os candidatos desclassificados deixaram de cumprir alguma regra do edital.

Eventuais impugnações serão aceitas somente por e-mail, no endereço

eletrônico rh@ituporanga.sc.gov.br, no prazo de até 48 (quarenta e oito) horas após a

publicação deste edital.

Esclarecimentos adicionais somente serão aceitos por telefone (47) 3533-

1211 ou e-mail, em função da necessidade de se evitar aglomerações, por conta da

pandemia da COVID-19.

mailto:rh@ituporanga.sc.gov.br

Ituporanga, 18 de janeiro de 2021.

Lia Caroline Miguel

Secretária da Administração